1º ADENDO AO

EDITAL Nº 60/Unoesc-R/2013

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Dr.

Aristides Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna

público o presente Adendo ao Edital nº 60/Unoesc-R/2013, conforme segue:

Art. 3º. A divulgação do resultado do processo seletivo acontecerá até o dia 17 de

dezembro de 2013, através do site www.unoesc.edu.br e nos murais das secretarias

dos respectivos Colégios.

O presente adendo entra em vigor nesta data.

Joaçaba (SC), 21 de novembro de 2013.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc